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CUADRO 3.2. - OFERTA EXTRAHOTELERA . LANZAROTE . ( ~ n e r o  1987) 

Fte: Gobierno de Canarias. Consejeria de Turismo y Transportes. Oficina de LANZAROTE. Elaboración propia. 

CATEGORIA 

la NQ establecimientos 
NQ apartamentos 
NQ camas 
NQ camas extras 

2a NQ establecimientos 
NQ apartamentos 
NQ camas 
NQ camas extras 

3a NQ establecimientos 
NQ apartamentos 
NQ camas 
NQ camas extras 

NQ establecimientos 
SIN CLA- NQ apartamentos 
SIFICAR NQ camas 

NQ camas extras 

NQ establecimientos 
NQ apartamentos TOTAL 
NQ camas 
NQ camas'extras 

( + >  En Teguise hay dos establecimientos censados sin datos de nQ de apartamentos y de nQ de ca-- 
mas, entre los establecimientos sin clasificar. 

(++  En Tías hay 26 establecimientos censados sin datos de nQ de apartamentos, uno de la catego-- 
ría, uno de 2a, uno de 3a y 23 entre los establecimientos sin clasificar. Sin embargo, todos 
los establecimientos tienen datos d e  nQ de camas y camas extras. 

(+++ Ver notas anteriores. El total d e  apartamentos corresponde a 155 establecimientos y el total 
de camas a 181 establecimientos. 

ARRECIFE 

- - - - 
- - - -  
- - - -  
---e 

2 
77 

168 
67 

- - - - 
- - - -  
- - - -  
- - - -  

- - - -  
- - - -  
- - - -  
- - --  

- 2 
77 

168 
67 

HARIA 

1 
8 

32 
8 

- - - -  
- - - - 
- - - -  
- - - -  

- - - -  
- - - -  
- - - -  
- - - -  

1 
35 
107 
18 

2 
43 

13 9 
26 

TEGUISE 

---- 
- - - -  
- - - -  
- - - -  

3 
254 
944 
90 

3 
436 

1.032 
422 

11 
505(+) 

1.714(+) 
733 

17 
1.195(+) 
3.690(+) 
1. 245 

TIAS 

12 
312(++) 
849 
201 

52 
2.928(++) 
7.316 
2.389 

18 
1.726(++) 
4.530 
1.831 

70 
1.464(++) 
6.887 
2.412 

152 
6.430(++) 

19.582 
6,833 

TINAJO 

- - - -  
- - - -  
- - - - 
- - - -  

1 
414 
888 
426 

- - - -  
- - - -  
- - - -  
- - - -  

- - - -  
- - - -  
- - - -  
- - - -  

1 
414 
888 
426 

YA1 ZA 

1 
6 

16 
5 

- - - -  
- - - -  
- - - -  
- - - -  

2 
77 

250 
48 

6 
395 

1.182 
287 

9 
478 

1. 448 
340 

LANZAROTE 

14 
326(+++) 
897 
214 

58 
3.673 ( + + + )  
9.316 
2.972 

23 
2.239(+++) 
5.812 
2.301 

88 
2.399(+++) 
9.890(+++) 
3.450 

183 
8.637(+++) 

25.915(+++) 
8.937 




